

政府采购合同

甲方《中华人民共和国民法典》律审核部门: _____

签订时间: 2021年 9月 13日

(洛阳市老城教育体育局) (洛阳市老城区实验中学采购仪器设备项目)
委托(洛阳筑金工程项目管理有限公司)进行了政府采购。按照评委会评审推荐、
甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

1. (老城政采招标(2021) 0065 号) 招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. (洛老招标采购-2021-32 号) 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物, 货物名称、规格及数量, 备件、易损件和专用工具等(详见《供货一览表》)。

第三条 合同总金额

大写: 叁拾捌万柒仟捌佰叁拾陆 元。

本合同项下货物总金额: ¥ 387836 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务, 包装、运输、装卸、保险、税金, 货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权, 索赔或诉讼, 乙方应承

担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期 五 年，保修期 五 年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》(或按项目进度阶段性《验收报告》)；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

货物送达现场安装调试完成、经第三方验收合格后，支付合同价的 100%。根据《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》财库[2019]38 号文规定质保金不再收取。

第六条 履约保证金

1. 乙方在签订本合同之日，向甲方提交合同履约保证金 0 元

(履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的 10%)。

2. 履约保证金有效期为甲乙双方最终验收后 1 个月内。到期后，甲方向乙方无息退还。

3. 如乙方未能履行、或未能完全履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在合同期满后 / 天内无息退还乙方。

第七条 交货和验收

1. 交货时间： 签订合同后 10 天内 。

交货地点： 洛阳市老城区教育体育局 。

安装调试时间： 签订合同后 10 天内 。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 7 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 3 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 3 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：陈帅； 联系电话：17638139567。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起 60 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在 15 分钟之内做出及时响应，在 2 小时之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 2 小时后仍无法解决，乙方应在 3 小时内免费提供不

低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十一条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 5 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 1 % 的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 1 % 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1 % 的违约金。如乙方逾期交货达 10 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 1 % 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 2 %。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经

乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《《中华人民共和国民法典》》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在2个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可向洛阳市老城区法院提起诉讼。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式6份，甲、乙双方各执3份。

甲 方：

名称：（盖章）

地址：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）

陈继

乙 方：郑州利生科教设备有限公司

名称：（盖章）

地址：新密市南环路龙潭大桥东侧

法定代表人（签字）：丁常军

授权代表（签字）：

陈继

开户银行：

开户银行：工行新密市支行矿区分理处

银行帐号：

银行帐号：914101837751113553

《中华人民共和国民法典》律审核（盖章）：

时 间： 2021 年 9 月 23 日

特别说明：

1. 本范本根据《政府采购法》、《《中华人民共和国民法典》》等法律法规制定。具体项目的采购合同条款，在本范本框架内由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。
2. 收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单位名称相一致。
3. 甲方（采购单位）应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单位公章或合同专用章，合同双方应盖骑缝章。
4. 除涉密项目外，根据《政府采购法实施条例》第 50 条规定：采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告。

附件

供货明细项目一览表

序号	货物名称	品牌型号规格及 主要技术参数	计 量 单 位	数 量	单 价 (元)	总 价 (元)	产地生产 厂商名称
1	推拉式复合 绿板	科达/KD-2001/规格: 1200mm×4000mm	套	1	2400	2400	石家庄市/石家 庄科达教育装 备有限公司
2	教师演示台	利学/EA-JT(S)/规格: 2800mm×700mm×850mm	张	1	5400	5400	新密市/郑州利 生科教设备有 限公司
3	教师电源	生乐/D-DX-ZS-28/外壳采 用镀锌冷板冲压焊接成型	台	1	4500	4500	新密市/郑州利 生科教设备有 限公司
4	功能柱	领峰/LF-354/规格: 320mm ×170mm×730mm, 壁厚 3.0mm	个	28	200	5600	上海市/上海领 峰实业有限公司
5	学生电源	利学/RA-XD(S)/ABS 塑料壳 体	个	28	150	4200	新密市/郑州利 生科教设备有 限公司
6	多功能移动 水槽台	领峰/LF-716/柜体规 格: 500mm×600mm×820mm	个	15	1000	15000	上海市/上海领 峰实业有限公司
7	实验水嘴	武洁/WJH0233A/三联式	个	15	165	2475	衡水市/河北润 旺达洁具制造 有限公司
8	水源总控阀	利学/RA-XT(S)/标注	个	1	30	30	新密市/郑州利 生科教设备有 限公司
9	辅助光源	育人/KEYU-20/标注	盏	29	150	4350	温州市/温州市 育人教仪制造 有限公司
10	给排水系统	利学/RA-QS(S)/主管Φ 32mm、分管Φ20mm; 排水管 采用优质PVC耐蚀管, 主管 Φ110mm、分管Φ75mm。	套	1	5000	5000	新密市/郑州利 生科教设备有 限公司

11	电源布线系统	利学/RA-QD(S)/主干电源线采用 4mm ² 优质多芯铜质护套线, 支干电源线采用 2.5mm ² 、1.5mm ² 优质多芯铜质护套线	套	1	3500	3500	新密市/郑州利生科教设备有限公司
1	准备台	利学/EA-ZT(S)/规格: 2400mm×1100mm×850mm	套	1	5500	5500	新密市/郑州利生科教设备有限公司
2	水池柜	利学/EA-ZS1.3(S)/规格: 700mm×600mm×760mm	个	1	850	850	新密市/郑州利生科教设备有限公司
3	实验凳	利学/RA-XY(S)/规格: Φ315mm, 升降高度 450-500mm。	个	1	150	150	新密市/郑州利生科教设备有限公司
4	准备室给排水系统	利学/EA-ZS(S)/给水管采用优质 PPR 管, 主管 Φ20mm; 排水管采用优质 PVC 耐蚀管, 主管 Φ75mm。	套	1	3500	3500	新密市/郑州利生科教设备有限公司
1	灭火毯	环宇/HY-65/1200mm×1800mm	件	2	55.00	110	商丘市/商丘市环宇玻璃纤维有限公司
2	简易急救箱	生乐/SL-82010/标准	个	2	180.00	360	新密市/郑州利生科教设备有限公司
3	实验服	昱程/YC-021/标准	件	50	120.00	6000	新密市/河南昱程校园服饰有限公司
4	护目镜	先导/XD-82002/标准	个	50	9.00	450	佛山市/佛山先导科技有限公司
5	乳胶手套	粤龙/YL-82008/标准	副	50	10.00	500	广州市/广州市俊达手套有限公司
6	一次性 PE 手套	粤龙/YL-82009/标准	包	50	7.00	350	广州市/广州市俊达手套有限公司
7	电冰箱	晶弘/BCD-286WETC/286L	台	1	2350.00	2350.00	合肥市/合肥晶弘电器有限公司
8	电磁炉	苏泊尔/C22/功率可调	个	1	500.00	500	玉环市/苏泊尔集团有限公司
9	恒温水浴锅	光霞/gx2082/数字显示	台	1	580.00	580	苏州市/苏州市光霞科教仪器设备有限公司

10	榨汁机	苏泊尔/TJE10C-150/18000r/min	台	1	320.00	320	玉环市/苏泊尔集团有限公司
11	烘干箱	和顺/2084/电热鼓风型	台	1	1500.00	1500	苏州市/吴江和顺教学仪器有限公司
12	高压灭菌器	滨江医疗/BJ- 540/全自动	个	1	8500.00	8500	江阴市/江阴滨江医疗设备有限公司
13	恒温培养箱	和顺/hs-2087/室温+5℃~65℃	台	1	1850.00	1850	苏州市/吴江和顺教学仪器有限公司
14	仪器车	生乐/SL-2020/外形尺寸为600mm×400mm×800mm,	辆	2	280.00	560	新密市/郑州利生科教设备有限公司
15	整理箱	广发/gf2119/PP 材质	个	10	48.00	480	新密市/新密市万里翔环保用品有限公司
16	大托盘	银鑫/YX-514/400mm×300mm×60mm	个	10	72.00	720	惠州市/惠州昌东亚实业有限公司
17	小托盘	银鑫/YX-515/300mm×200mm×40mm	个	10	62.00	620	惠州市/惠州昌东亚实业有限公司
18	实验用品提篮	生乐/SL-874/490mm×350mm×160mm	个	2	155.00	310	新密市/郑州利生科教设备有限公司
19	打孔器	青鱼/QY-2002/刀口式	套	2	62.00	124	余姚市/宁波青鱼教学仪器有限公司
20	打孔夹板	青鱼/QY-2003/硬木	个	2	18.00	36	余姚市/宁波青鱼教学仪器有限公司
21	打孔器刮刀	青鱼/QY-2004/总长为70mm	个	2	32.00	64	余姚市/宁波青鱼教学仪器有限公司
22	低压测电器	华豫/HY-81101/笔式	支	2	18.00	36	商丘市/河南商丘华豫工量具有限公司
23	一字螺丝刀	华豫/HY-81102/Φ6mm, 长150mm; Φ3mm, 长75mm,	套	2	12.00	24	商丘市/河南商丘华豫工量具有限公司

24	十字螺丝刀	华豫/HY-81002/ Φ 6mm, 长 150mm; Φ 3mm, 长 75mm,	套	2	12.00	24	商丘市/河南商丘华豫工量具有限公司
25	钢手锯	银嘉/YJ-81012/A 型 (单面) 300mm, 齿数: 18 (每 25mm)	把	2	15.00	30	永康市/永康市银嘉金属制品厂
26	剥线钳	宏远/HY-81013/ Φ 0.6mm~ Φ 2.6mm	把	2	28.00	56	余姚市/余姚市宏远工具有限公司
27	钢丝钳	锦成/jc-81014/160mm	把	2	24.00	48	上海市/上海温拓五金工具有限公司
28	钢锤	华豫/HY-81024/0.25kg,	把	2	13.00	26	商丘市/河南商丘华豫工量具有限公司
29	活扳手	沪工/HG-81020/200mm,	把	2	18.00	36	上海市/上海沪工工具有限公司
30	砂轮片	生乐/SL-81030/ Φ 20mm~ Φ 30mm	片	5	18.00	90	新密市/郑州利生科教设备有限公司
31	软尺	生乐/SL-10007/1500mm	个	25	1.00	25	新密市/郑州利生科教设备有限公司
32	托盘天平	百灵/BL-11006/200g, 0.2g	台	13	60.00	780	常熟市/常熟市梦兰百灵天平仪器有限公司
33	电子天平	百灵/BL-11010/200g, 0.01g	台	13	920.00	11960	常熟市/常熟市梦兰百灵天平仪器有限公司
34	电子天平	百灵/BL-11010/500g, 0.01g	台	1	380.00	380	常熟市/常熟市梦兰百灵天平仪器有限公司
35	电子秒表	天牛/TN-012/专用型,	个	25	65.00	1625	上海市/上海沪工工具有限公司
36	红液温度计	宝丰/BF-12845/0℃~100℃	支	60	3.00	180	武县/武县教学仪器厂
37	水银温度计	宝丰/BF-10287/0℃~200℃,	支	5	5.00	25	武县/武县教学仪器厂
38	干湿球温度计	宝丰/BF-13543/测量湿度 0%~100%	个	25	10.00	250	衡水市/衡水盛文教学仪器有限公司

39	计数器	生乐/SL-354512/手持式	个	25	16.00	400	新密市/郑州利生科教设备有限公司
40	解剖器	正仪/ZY-27001/标准	套	25	48.00	1200	潮州市/潮州市潮安区彩塘金三五金器械厂
41	解剖盘	正仪/ZY-27003/260mm×200mm×30mm	个	25	32.00	800	潮州市/潮州市潮安区彩塘金三五金器械厂
42	骨剪	正仪/ZY-27004/130mm	把	1	48.00	48	潮州市/潮州市潮安区彩塘金三五金器械厂
43	普通手术剪	东润/DR-61251/尖头, 140mm	把	2	26.00	52	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
44	眼用手术剪	东润/DR-65128/尖头, 100mm	把	2	25.00	50	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
45	手术刀柄	东润/DR-60153/刀柄外形轮廓应清晰, 刀柄与手术刀片配合时, 插卸应轻松	把	2	3.00	6	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
46	手术刀片	东润/DR-65454/刀片应平整, 刃口应锋利	包	2	58.00	116	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
47	双面刀片	东润/DR-65554/43mm×22mm	包	10	36.00	360	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
48	镊子	东润/DR-64005/尖头, 140mm	把	2	16.00	32	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
49	镊子	东润/DR-64005/弯头, 140mm	把	2	16.00	32	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
50	眼科镊	东润/DR-65154/直, 100mm	把	2	3.00	6	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
51	解剖针	东润/DR-65155/六菱医用全钢	把	2	11.00	22	潮州市/潮州市潮安区东润医疗设备厂
52	教学支架	生乐/DR-65156/方形座	套	25	55.00	1375	新密市/郑州利生科教设备有限公司

53	三脚架	生乐/SL-3006/铁质	个	25	6.00	150	新密市/郑州利生科教设备有限公司
54	试管架	生乐/SL-3008/塑料质	个	25	16.00	400	新密市/郑州利生科教设备有限公司
55	量筒	BOMEX/BOMEX-60004/10mL	个	30	4.00	120	北京市/北京玻璃仪器厂
56	量筒	BOMEX/BOMEX-60004/50mL	个	30	7.00	210	北京市/北京玻璃仪器厂
57	量筒	BOMEX/BOMEX-60004/100mL	个	30	7.00	210	北京市/北京玻璃仪器厂
58	量筒	BOMEX/BOMEX-60004/500mL	个	2	20.00	40	北京市/北京玻璃仪器厂
59	容量瓶	欧亚/oy-60023/500mL	个	2	18.00	36	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
60	试管	欧亚/oy-61002/ Φ 12mm $\times$ 70mm	支	60	0.50	30	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
61	试管	欧亚/oy-61002/ Φ 15mm $\times$ 150mm	支	120	2.00	240	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
62	烧杯	华鸥/HO-61021/50mL	个	60	4.00	240	盐城市/江苏华鸥玻璃有限公司
63	烧杯	华鸥/HO-61021/100mL	个	60	8.00	480	盐城市/江苏华鸥玻璃有限公司
64	烧杯	华鸥/HO-61021/250mL	个	60	7.00	420	盐城市/江苏华鸥玻璃有限公司
65	烧杯	华鸥/HO-61021/500mL	个	60	9.00	540	盐城市/江苏华鸥玻璃有限公司
66	锥形瓶	欧亚/oy-61041/100mL	个	30	7.00	210	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
67	锥形瓶	欧亚/oy-61041/250mL	个	60	11.00	660	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
68	广口瓶	欧亚/oy-63011/125mL	个	120	7.00	840	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司

69	广口瓶	欧亚/oy-63011/500mL	个	120	15.00	1800	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
70	细口瓶	欧亚/oy-63021/250mL	个	10	10.00	100	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
71	细口瓶	欧亚/oy-63021/500mL	个	10	15.00	150	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
72	滴瓶	欧亚/oy-63041/30mL	个	150	5.00	750	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
73	滴瓶	欧亚/oy-63041/60mL	个	150	5.00	750	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
74	茶色滴瓶	欧亚/oy-62541/30mL	个	150	5.00	750	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
75	茶色滴瓶	欧亚/oy-62541/60mL	个	150	6.00	900	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
76	培养皿	欧亚/oy-64085/60mm	套	120	6.00	720	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
77	培养皿	欧亚/oy-64085/90mm	套	120	8.00	960	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
78	干燥器	欧亚/oy-62006/5个圆孔	个	1	69.00	69	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
79	干燥管	欧亚/oy-62075/U型, Φ 15mm $\times$ 150mm	个	30	4.00	120	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
80	漏斗	欧亚/oy-62031/60mm	个	30	4.00	120	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
81	三通连接管	欧亚/oy-62561/Y形, Φ 7mm $\sim$ Φ 8mm,	个	30	3.00	90	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
82	滴管	欧亚/oy-62073/100mm	支	300	1.50	450	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司

83	玻璃钟罩	欧亚/oy-62093/ Φ 150mm $\times$ 280mm	个	2	92.00	184	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
84	载玻片	帆船/fc-80302/无色透明,平整	盒	10	8.50	85	盐城市/江苏飞舟玻塑有限公司
85	盖玻片	帆船/fc-80303/无色透明,平整	包	50	3.80	190	盐城市/江苏飞舟玻塑有限公司
86	酒精灯	欧亚/oy-62001/150mL,	个	30	9.00	270	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
87	玻璃管	欧亚/oy-64051/ Φ 5mm $\sim$ Φ 6mm	kg	1	170.00	170	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
88	玻璃弯管	欧亚/oy-65551/ Φ 7mm $\sim$ Φ 8mm	kg	0.5	180.00	90	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
89	玻璃棒	欧亚/oy-64054/ Φ 3mm $\sim$ Φ 4mm,	kg	1	150.00	150	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
90	试管夹	生乐/SL-64006/长度 200mm	把	25	4.20	105	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
91	止水皮管夹	生乐/SL-64007/ Φ 3mm	个	25	6.00	150	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
92	陶土网	欧亚/oy-65555/尺寸 125mm $\times$ 125mm	个	25	5.00	125	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
93	燃烧匙	生乐/SL-64041/铜勺,勺 Φ 18mm,	把	25	7.00	175	新密市/郑州利生科教设备有限公司
94	药匙	生乐/SL-64042/长度 13cm	把	25	13.00	325	新密市/郑州利生科教设备有限公司
95	橡胶塞	黎明/lm-64065/000、00、0 $\sim$ 10 号	kg	1	41.00	41	北京市/北京市房山区黎明橡胶制品厂
96	橡胶管	黎明/lm-64062/外径 9mm,内径 6mm	kg	1	41.00	41	北京市/北京市房山区黎明橡胶制品厂

97	试管刷	生乐/SL-64071/ Φ 12mm	个	30	3.00	90	新密市/郑州利生科教设备有限公司
98	试管刷	生乐/SL-64071/ Φ 18mm	个	30	5.00	150	新密市/郑州利生科教设备有限公司
99	研钵	欧亚/oy-64086/100mm	个	30	9.00	270	祁阳县/祁阳县欧亚玻璃仪器有限公司
100	记数载玻片 (计数板)	生乐/SL-65078/计数区边长为 1mm	片	25	53.00	1325	新密市/郑州利生科教设备有限公司
101	枝剪	宏远/HY-81112/高碳钢	把	8	40.00	320	余姚市/余姚市宏远工具有限公司
102	水网	生乐/SL-81113/网口内径30cm, 网身长 145cm	把	8	35.00	280	新密市/郑州利生科教设备有限公司
103	保温桶	家腾/JT-2120/1L~2L	个	5	98.00	490	潮州市/潮州市潮安区德之益五金不锈钢制品厂
104	标记笔	天鹅/TE-80304/双头, 油性墨水	支	25	3.00	75	南昌县/南昌天鹅文教用品厂
105	碘	银丰/30701012101/试剂	g	250	2.00	500	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
106	碘化钾	银丰/30706000101/试剂	g	250	1.00	250	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
107	氯化钠	银丰/30704000201/试剂	g	500	0.10	50	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
108	碳酸氢钠	银丰/30710000301/试剂	g	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
109	氢氧化钙 (熟石灰)	培欢/PH-021/试剂	g	500	0.15	75	天津市/天津市凯通化学试剂有限公司
110	氢氧化钠 b	银丰/30768051201/试剂	g	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
111	甘油	银丰/30722030101/试剂	g	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
112	酒精 b	银丰/30722005102/工业	mL	1250	0.10	125	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
113	酒精 b	银丰/30722005103/医用	mL	2500	0.02	50	郑州市/郑州派尼化学试剂厂

114	柠檬酸钠	银丰/30726005101/试剂	g	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
115	蔗糖	银丰/30733000201/试剂	g	500	0.10	50	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
116	可溶性淀粉	银丰/30734000101/试剂	g	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
117	琼脂	培欢/PH-025/试剂	g	500	1.20	600	天津市/天津市凯通化学试剂有限公司
118	葡萄糖	银丰/30733000101/试剂	g	500	0.10	50	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
119	乙酸(醋酸) b	银丰/30768000301/试剂	mL	500	0.15	75	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
120	酚酞	银丰/PH-22/试剂	g	50	2.60	130	天津市/天津市凯通化学试剂有限公司
121	pH 广泛试纸	银丰/30751000101/1~14	本	50	3.00	150	郑州市/郑州派尼化学试剂厂
122	定性滤纸	银丰/XY-72091/快速, 9cm, 100 张	盒	20	13.00	260	温州市/温州市翔宇科教仪器有限公司
123	生物显微镜	江光/JG-2041/双目	台	50	2100.00	105000	南京市/南京江南光电器有限公司
124	字母装片	金博达/jbd-46521/多重染色	片	60	65.00	3900	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
125	双目立体显微镜	湛京/XT-2C/40 倍	台	2	9850.00	19700	余姚市/宁波湛京光学仪器有限公司
126	放大镜	生乐/SL-2051/手持式	个	50	5.00	250	新密市/郑州利生科教设备有限公司
127	洋葱鳞片叶表皮装片	金博达/jbd-43547/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
128	植物细胞模型	金博达/jbd-43548/标准	件	2	35.00	70	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
129	动物细胞模型	金博达/jbd-43549/标准	件	1	230.00	230	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司

130	草履虫模型	金博达/jbd-43550/标准	件	2	55.00	110	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
131	植物细胞有丝分裂切片	金博达/jbd-43551/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
132	单层扁平上皮装片	金博达/jbd-43501/标准	片	60	3.00	180	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
133	纤维结缔组织切片	金博达/jbd-43502/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
134	疏松结缔组织装片	金博达/jbd-43554/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
135	骨骼肌纵横切	金博达/jbd-43510/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
136	平滑肌分离装片	金博达/jbd-45871/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
137	心肌切片	金博达/jbd-43510/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
138	运动神经元装片	金博达/jbd-43511/标准	片	60	9.00	540	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
139	玉米种子纵切	金博达/jbd-44518/标准	片	60	3.50	210	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
140	根纵剖模型	向阳花/XYH-33002/标准	件	2	68.00	136	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
141	植物根尖纵切	金博达/jbd-43201/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
142	顶芽纵切	金博达/jbd-43202/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
143	桃花模型	向阳花/XYH-33007/标准	件	13	53.00	689	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司

144	单子叶植物茎模型	向阳花/XYH-33004/标准	件	2	105.00	210	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
145	双子叶草本植物茎模型	向阳花/XYH-33324/标准	件	2	105.00	210	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
146	导管、筛管结构模型	向阳花/XYH-33274/标准	件	2	98.00	196	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
147	木本双子叶植物茎横切	金博达/jbd-43206/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
148	南瓜茎纵切	金博达/jbd-43203/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
149	叶构造模型	向阳花/XYH-33006/标准	件	2	130.00	260	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
150	迎春叶横切	金博达/jbd-43221/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
151	人体半身模型	向阳花/XYH-33246/标准	件	2	285.00	570	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
152	小肠切片	金博达/jbd-43517/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
153	喉解剖模型	向阳花/XYH-33209/标准	件	2	75.00	150	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
154	肺泡模型	向阳花/XYH-33210/标准	件	2	88.00	176	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
155	膈肌运动模拟器	向阳花/XYH-33225/标准	件	2	480.00	960	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
156	人血涂片	金博达/jbd-43507/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
157	动静脉血管横切	金博达/jbd-43516/标准	片	60	2.80	168	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司

158	心脏解剖模型	向阳花/XYH-33207/标准	件	2	98.00	196	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
159	心脏解剖模型	向阳花/XYH-33207/标准	件	13	58.00	754	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
160	电子血压计	欧姆龙/ HEM-7137/数字式液晶显示	个	13	375.00	4875	大连市/欧姆龙健康医疗(中国)有限公司
161	男性泌尿生殖系统模型	向阳花/XYH-33213/标准	件	1	80.00	80	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
162	女性泌尿生殖系统模型	向阳花/XYH-33214/标准	件	1	80.00	80	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
163	肾单位、肾小体模型	向阳花/XYH-33541/肾单位模型 400mm×240mm	件	2	80.00	160	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
164	眼球解剖模型	向阳花/XYH-33205/标准	件	13	82.00	1066	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
165	眼球仪	向阳花/XYH-33821/标准	件	1	260.00	260	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
166	耳解剖模型	向阳花/XYH-33212/标准	件	2	158.00	316	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
167	脑解剖模型	向阳花/XYH-33211/标准	件	2	68.00	136	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
168	脊髓横切	金博通/jbd-48725/标准	片	13	3.00	39	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
169	橡皮锤	生乐/SL-81117/标准	把	8	10.00	80	新密市/郑州利生科教设备有限公司
170	人体骨骼模型	向阳花/XYH-33204/850mm	件	2	160.00	320	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司
171	人体肌肉模型	向阳花/XYH-33219/850mm 全身	件	2	290.00	580	余姚市/浙江向阳花教育器材有限公司

172	家蚕生活史标本	弘儒/HR-43104/140*64*18	块	5	68.00	340	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
173	蝗虫生活史标本	弘儒/HR-43101/140*64*20	块	5	68.00	340	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
174	蜜蜂生活史标本	弘儒/HR-43102/140*64*18	块	5	68.00	340	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
175	菜粉蝶生活史标本	弘儒/HR-43105/140*64*18	块	5	55.00	275	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
176	蛙发育顺序标本	弘儒/HR-43053/140*64*18	块	5	60.00	300	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
177	正常人染色体装片	金博达/jbd-43603/标准	片	60	33.00	1980	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
178	蛔虫标本	弘儒/HR-43008/140*64*20	块	5	75.00	375	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
179	节肢动物标本	弘儒/HR-43118/140*64*20	块	5	55.00	275	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
180	昆虫标本	弘儒/HR-43150/140*64*20	块	5	55.00	275	栖霞市/山东弘儒教育装备有限公司
181	细菌三型图片	金博达/jbd-43547/标准	片	60	9.00	540	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
182	酵母菌装片	金博达/jbd-43215/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
183	青霉装片	金博达/jbd-43301/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
184	曲霉装片	金博达/jbd-43309/标准	片	60	3.20	192	新乡市/新乡市金博达教学仪器有限公司
1	杠杆式体重秤	远燕/RGZ-120/160kg	台	1	650	650	丹阳市/江苏远燕医疗设备有限公司

2	身高坐高计	和美/HM1000-SZ/范围为60-200cm	台	1	400	400	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
3	胸围尺	得力/8214/2m	条	8	5	40	宁波市/得力集团有限公司
4	血压计	远燕/YXJ-02/标准	个	10	265	2650	丹阳市/江苏远燕医疗设备有限公司
5	肺活量计	远燕/YYF-0008/电子式	台	3	450	1350	丹阳市/江苏远燕医疗设备有限公司
6	体温计	圣光/XH-01/标准	个	20	5	100	平顶山市/河南圣安瑞达医用制品有限公司
7	额温体温计	冠昌/F102/电子式	个	24	300	7200	余姚市/宁波上村电子有限公司
8	听诊器	和美/单用/医用	个	5	100	500	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
9	叩诊锤	和美/单用/木手柄	个	3	30	90	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
10	脉搏测量仪	生乐/SL -65/标准	个	3	480	1440	新密市/郑州利生科教设备有限公司
11	便携式心电图机	宏邦/HB1003/标准	台	3	3800	11400	珠海市/珠海市宏邦医疗科技有限公司
12	小型快速血糖测量仪	冠昌/GLM-79/标准	台	3	500	1500	青岛市/青岛厚美德生物科技有限公司
13	视力表灯箱	和美/YY-01-01-5/5.0M 标准	台	2	400	800	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
14	辨色图谱	科学技术/第三版/36 页	本	10	45	450	上海市/上海科学技术出版社
15	色觉检查图	科学技术/第三版/72 页	本	10	65	650	上海市/上海科学技术出版社
16	音叉	新科/XK8/256Hz	个	3	50	150	芜湖市/芜湖易太新科教学仪器厂

17	手电筒	康铭/KM-8818/标准	个	2	30	60	深圳市/长方集团康铭盛(深圳)科技有限公司
18	课桌椅测量尺	生乐/LS-zy01/三折	把	2	30	60	新密市/郑州利生科教设备有限公司
19	诊查床	和美/C01/1840×620×650mm	张	1	1500	1500	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
20	诊察床	和美/T12/1800mm×600mm×800mm	张	1	1300	1300	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
21	诊察桌	利生/ZC04G010/1200mm×600mm×750mm	张	1	750	750	新密市/郑州利生科教设备有限公司
22	诊察凳	利生/ZD-11/塑钢圆凳	个	1	150	150	新密市/郑州利生科教设备有限公司
23	晨检工作台(车)	和美/HM-C8/双层结构	个	1	280	280	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
24	敷料罐	和美/HM-F01/直径 8--10cm	个	2	40	80	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
25	污物桶	和美/HM-98/8L	个	2	200	400	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
26	方盘	和美/HM-88/31.5*21.5*2cm	个	5	70	350	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
27	剪刀	锦丰/JF-54/12 种	套	1	360	360	张家港市/张家港市锦丰锦鹿刀剪厂
28	镊子	和美/HM-N8/12.5~25cm	套	1	60	60	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
29	压舌板	和美/HM-Y65/14--16cm	个	10	5	50	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司

30	高压消毒锅	凌宏/LHS-18A/用电源 220 V, 50Hz	台	1	980	980	宁波市/宁波凌宏医疗器械科技有限公司
31	急救箱	和美/HM060/26*17*16cm	个	2	200	400	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
32	酒精喷灯	和美/HM-84/250ml	个	3	15	45	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
33	放大镜	和美/HM-D4/手持式	个	3	5	15	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
34	异物针	玛克瑞/RKM-012/直弯	个	3	5	15	泗洪县/泗洪县玛克瑞医疗器械有限公司
35	止血带	和美/卡扣式/3cm×4.2cm	盒	4	30	120	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
36	紫外消毒灯	和美/HMZC-I/医用	个	3	550	1650	丹阳市/江苏和美电子科技有限公司
37	工作服	雅尔佳/成人/医用	套	4	150	600	项城市/项城市雅尔佳服装有限公司
38	冰箱	晶弘/BCD-286WETC/286L	台	1	2350	2350	合肥市/合肥晶弘电器有限公司
39	药品柜	利生/lS-3251/规格: 900mm×480mm×1850mm	个	2	1100	2200	新密市/郑州利生科教设备有限公司
40	保健资料柜	利生/lS-3252/900mm×390mm×1850mm	个	2	1000	2000	新密市/郑州利生科教设备有限公司
41	流水设施	利生/lssy-021/标准	套	1	850	850	新密市/郑州利生科教设备有限公司
42	常用消毒液	康宝生化/KB-8/标准	瓶	8	50	400	卫辉市/卫辉市康宝生化科技有限公司
43	配制消毒液的桶	康宝生化/KB-24/塑料	个	1	20	20	卫辉市/卫辉市康宝生化科技有限公司

44	医用脱脂棉	圣光/XH-44/50g	包	15	40	600	平顶山市/河南圣安瑞达医用制品有限公司
45	酒精棉球	圣光/XH-24/医用	包	15	25	375	平顶山市/河南圣安瑞达医用制品有限公司
46	棉签	圣光/XH-14/医用	包	17	30	510	平顶山市/河南圣安瑞达医用制品有限公司
47	外用药	圣光/XH-01/医用	套	4	80	320	平顶山市/河南圣安瑞达医用制品有限公司
48	记录本	得力/S01/医用	本	30	5	150	宁波市/得力集团有限公司
49	签字笔	得力/25K/医用	支	30	1	30	宁波市/得力集团有限公司
1	心理挂图	生乐/sl-245/标准	副	10	200	2000	新密市/郑州利生科教设备有限公司
1	标准级沙盘游戏(实木)	灵之心/LZX-HN-SP600/标准	套	1	26000	26000	长沙市/湖南灵之心心理学应用技术有限公司
2	静音挂钟	北极星/70162/14英寸	个	1	100	100	烟台市/烟台北极星表业有限公司
1	团体辅导箱	灵之心/LZX- HN-TTB/标准	套	1	14500	14500	长沙市/湖南灵之心心理学应用技术有限公司
2	户外团体训练器材	灵之心/LZX-HN-YSTB/标准	套	1	16500	16500	长沙市/湖南灵之心心理学应用技术有限公司
		备品备件					
		易损件					
		专用工具价					
		安装调试费					
		运输至最终目的运费及保险费等					

		技术服务费（含培训等）费		
		其他		
大写：叁拾捌万柒仟捌佰叁拾陆圆整			合同价：387836.00 元	

货物类项目验收报告

（本样式适用于简单安装或无须安装即可使用的政府采购货物项目）

采购项目：	
到货时间 年 月 日	开箱验货时间 年 月 日
开箱随机资料 1. 出厂合格证（ ）份 3. 使用说明书（ ）份 5. 装箱单 （ ）份	2. 技术说明书（ ）份 4. 电子文件 （ ）份 6. 其他 （ ）份
甲方意见（对货物数量、质量、安全等乙方履约情况的逐项评价，存在问题及解决问题的要求等）	
乙方针对存在问题及解决问题的采取措施的承诺：	

甲方名称（盖章）：	乙方名称（盖章）：
甲方代表签字：	乙方代表签字：
年 月 日	年 月 日

说明：本报告一式两份，甲、乙方各一份，内容较多的可另附详细验收报告。

货物类项目验收报告

（本样式适用于需安装试运行方可验收的政府采购货物项目）

采购项目：	
到货时间 年 月 日	初验时间 年 月 日
中验时间 年 月 日	终验时间 年 月 日
开箱随机资料 1. 出厂合格证（ ）份 2. 技术说明书（ ）份 3. 使用说明书（ ）份 4. 电子文件（ ）份 5. 装箱单（ ）份 6. 其他（ ）份	
甲方意见（对货物数量、质量、安装、运行、安全等履约情况的逐项评价，存在问题及解决问题的要求等）	
乙方针对存在问题及解决问题的采取措施的承诺：	

甲方名称（盖章）：	乙方名称（盖章）：
甲方代表签字：	乙方代表签字：
年 月 日	年 月 日

说明：1. 验收时使用的逐项评价清单，可参照合同范本的《供货明细项目一览表》；
2. 本报告一式两份，甲、乙方各____份，内容较多的可另附详细验收报告。

附件

货物项目验收明细一览表

序号	货物名称	品牌型号规格及 主要技术参数 (视明细项目增减行)	计 量 单 位	数 量	金 额 (元)	产 地 生 产 厂 商 名 称	供 应 商 提 交	采 购 单 位 确 认	存 在 问 题

中标通知书

中标通知书

项目编号：老城政采招标(2021)0065号

采购编号：洛老招标采购-2021-32

致：郑州利生科教设备有限公司

在洛阳筑金工程项目管理有限公司组织的洛阳市老城区实验中学采购仪器设备项目七标段公开招标中，经评标委员会评审推荐，确定贵方为本次招标项目的中标单位，中标情况如下。

中标价	人民币叁拾捌万柒仟捌佰叁拾陆元（387836.00元）；
质保期	安装调试实验合格后质保期五年
质量要求	符合国家和行业有关标准

请根据本通知书、招标文件、投标文件到洛阳市老城区教育体育局办理商务合同等事宜。

采购单位（公章）



采购代理机构（公章）



日期：2021年09月10日

注：1. 中标通知书发出之日起15天内，应按规定签订合同。

2. 本通知书一式六份，招标人、中标单位各两份，采购代理机构两份。